



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 14 lipca 2025 roku

Znak sprawy: ZP.271.02.2025

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) na zadanie pn.:

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2025/BZP 00302284** dnia **01.07.2025 r.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Wnosimy o dopuszczenie opraw oświetleniowych o wadze do 6 kg dla najmniejszego korpusu. Zwracamy uwagę, że waga oprawy wpływa korzystnie na oddawanie ciepła ze środka oprawy, dzięki zastosowaniu większej powierzchni korpusu, przez który to ciepło jest oddawane. Co za tym idzie dzięki lepszemu oddawaniu ciepła, poprawia się trwałość źródeł LED.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oprawy oświetleniowe o wadze do 6 kg.

Pytanie nr 2:

Ze względu na specyficzną lokalizację wybranych słupów, znacząco oddalonych od krawędzi jezdni, konieczne jest ponadstandardowe nachylenie opraw (do 30 st.), co potwierdzają referencyjne obliczenia fotometryczne. Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje wymianę wysięgników czy wymaga, aby oprawy posiadały regulację nachylenia w zakresie - 15 do 30 stopni przy montażu na wysięgniku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wymiany wysięgników, natomiast Zamawiający wymaga aby oprawy posiadały regulację nachylenia w zakresie -15 do 30 stopni przy montażu na wysięgniku.

Pytanie nr 3:

W załączonym audycie, referencyjne oprawy dekoracyjne/parkowe nie pokrywają się z zawartymi w PFU. Prosimy o jednoznacznie potwierdzenie obowiązujących parametrów.

Odpowiedź:

Audyt jest dokumentem Zamawiającego, zawierający propozycje zastosowanego sprzętu. Dokumentem według którego należy dobrać oprawy do oferty, jest dokument Dokumentacji Technicznej.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/zamowienia/pokaz/4040> oraz na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-7c90b806-502b-4724-8234-ef010022faba> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.